
NOVÁ 
GENERACE FILTROVÁNÍ

INSTALACE

®

Filtrační náplň Aquamar Balls lze použít ve všech typech 
pískových filtrací, při zachování jednoduchosti obsluhy.

Postup krok za krokem

 

 • Otevřete víko filtrace

 • Odstraňte zbytkové nečistoty a pískovou náplň
  z filtrace a důkladně ji vyčistěte

 • Naplňte filtraci Aquamar Balls

 • Uzavřete víko filtrace

 • Můžete zahájit filtrování

Libušská 221/264
142 00 Praha 4 - Libuš
infolinka: 261 222 111

www.marimex.cz

AQUAMAR BALLS

AQUAMAR BALLS

12680_Leaflet_A4_leták Aqua CR.indd   1 16.12.2016   15:46:51



SROVNÁNÍ ÚČINNOSTI

450 g
AQUAMAR BALLS

17 kg  PÍSKU
=

AQUAMAR BALLS KŘEMIČITÝ PÍSEK

o 1 hodinu později

o 2 hodiny později

o 3 hodiny později

vs.

vs.

vs.

vs.

Přinášíme Aquamar Balls

Jsou vyrobeny ze 100 % polyetylenu. Síť proplete-
ných vláken byla vyvinuta tak, aby zabraňovala tře-
pení a uvolňování jednotlivých nečistot během použí-
vání a zároveň byla zvýšena životnost produktu. 
Polyetylen je 100 % recyklovatelný materiál, který 
dělá z Aquamar Balls ekologický výrobek.

Aquamar Balls jako nový způsob filtrování

Je lehčí, pohodlnější na manipulaci a ekonomicky vý-
hodnější než ostatní filtrační média. 

Aquamar Balls ve srovnání s jinými filtračními metoda-
mi vynikají zejména vysokou účinností. Zatímco písek  
a výměnné filtrační kartuše zanechávají částečky nečis-
tot v bazénu, Aquamar Balls je eliminují na minimum  
a zároveň nabízejí optimální a úsporné filtrovaní.

Vysoká absorpční kapacita

Dlouhá životnost

Žádný písek v bazénu

Snížení frekvence proplachování
Excelentní filtrační výsledky a efektivita

Úspora energie

Nízká hmotnost pro snadnou 
manipulaci

Není potřeba vysoký výkon filtrace

Jednoduchá likvidace, zdravotně nezá-
vadné/netoxické

Žádné zanášení

Proč nevyužít 
skvělé vlastnosti, které 

Aquamar Balls nabízejí ?

12680_Leaflet_A4_leták Aqua CR.indd   2 16.12.2016   15:47:03


